
INBJUDAN: Flytande hus – vilka möjligheter och 
utmaningar finns för byggandet i Finland? 

Presentation av en expertutredning måndagen den 31 juli 2023 kl. 10.30. Det är 
också möjligt att följa via Teams. 

Byggandet av flytande bostäder i Finland har genomförts endast som enstaka experiment, 
även om förutsättningarna för flytande bostäder är mer omfattande. 

Finlands bostadsmässa vill inleda en diskussion om vad flytande bostadsbyggande kan 
vara, vilka förutsättningar vårt vattenrika land erbjuder för flytande bostäder och varför vi 
gör långsamma framsteg inom flytande byggande jämfört med bland annat Sverige. 

För att identifiera de viktigaste aspekterna av flytande byggande som underlag för offentlig 
diskussion beställde Finlands bostadsmässa en objektiv expertundersökning av Sweco 
Finland Oy våren 2023. 

Välkommen att höra de viktigaste resultaten och intervjua experten som gjort 
rapporten, Senior Advisor Lasse Rajala från Sweco Finland: 

måndagen den 31 juli 2023 kl. 10.30 på Lovisa bostadsmässo-område / Teams 

Det flytande huset som byggdes i Lovisa inför bostadsmässan 2023 Lovisea är det första 
flytande egnahemshuset i Finland som är avsett för året runt boende. På evenemanget får 
vi också höra vilka frågor finländska och internationella besökare ställer och vad som 
intresserar dem mest i ett flytande hem. 

TID: Måndag 31.7 kl. 10.30 

PLATS: Informationssessionen kommer att hållas på Bostadsmässo-området i Lovisa, på 
översta våningen i höghuset. 

TEAMS: Det är också möjligt att följa via Teams. Gå med i mötet här 

Mötes-ID: 364 487 608 483 
Identifikationskod: Z7ZnDo 

REGISTRERING: Registrera dig med detta formulär, senast den 28 juli (på finska) så får 
du din entrébiljett till Bostadsmässan via e-post. Du behöver en biljett för att komma in på 
mässområdet. 

PARKERING: Om du anländer med egen bil kan du parkera i mediaparken, som ligger 
intill mässporten, på Saaristotie 1. Länken för att skriva ut parkeringsbiljetten finns på ditt 
pass, som du får i din mejl efter registrering. Parkeringstillstånd kan även erhållas från 
Bostadsmässans Infodesk. Kom ihåg att placera tillståndet på en synlig plats i din bil. Det 
finns parkeringskontroll på området. 

MATERIAL: Rapporten, pressmeddelandet och bildmaterialet finns tillgängligt på begäran 
med embargo. Vänligen kontakta: viestinta@asuntomessut.fi 


